Classif. documental 00.01.03.20

Exmo Sr.
Vereador Carlo Caiado
Presidente da Câmara Municipal do Rio de Janeiro ? CMRJ
Praça Floriano s/n.º sala 20B
Cinelândia ? Rio de Janeiro ? RJ

Assunto: ACOMPANHAMENTO DAS ATIVIDADES. RELATÓRIO DE GESTÃO

PREFEITURA DA CIDADE DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA DA CIDADE DO RIO DE JANEIRO / PCRJ

OFÍCIO Nº GOV-OFI-2022/03205

Rio de Janeiro, 29 de março de 2022.

Referência: Atendimento à Lei n.º 6.878 de 22 de abril de 2021 - Encaminhamento
do Relatório de Aporte Financeiros realizados no âmbito da Intervenção no Sistema
BRT.

Senhor Presidente,

Com os meus cumprimentos, submeto à consideração de V. Exa, o 5º Relatório de
, emAporte Financeiros realizados no âmbito da Intervenção no Sistema BRT

atendimento ao disposto no Art. 6º da lei em referência, no qual dispõe sobre a
obrigatoriedade de encaminhamento de relatório bimestral a essa Casa de Leis.

Na oportunidade, aproveito para renovar meus protestos de elevada estima e distinta
consideração.

Atenciosamente,

FERNANDO DOS SANTOS DIONISIO
CHEFE DE GABINETE DO PREFEITO

PCRJ

G
O

V
O

F
I2

02
20

32
05

A

Assinado com senha por FERNANDO DOS SANTOS DIONISIO.
Documento Nº: 303827-8252 - consulta à autenticidade em
https://acesso.processo.rio/sigaex/public/app/autenticar?n=303827-8252

https://linksiga.trf2.jus.br

	GOV-OFI-2022/03205-A